
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/174/2017 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Radziejów na 2017 rok. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870, ze zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, ze zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; 

z 2017 r. poz. 730, poz. 935), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/131/2016 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2017 rok zmienionej zarządzeniem Nr 172/2017 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 16 stycznia 2017 roku, zarządzeniem Nr 177/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

31 stycznia 2017 roku, zarządzeniem Nr 179/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 7 lutego 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 182/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 16 lutego 2017 roku, uchwałą 

Nr XVII/143/2017 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 187/2017 Burmistrza 

Miasta Radziejów z dnia 15 marca 2017 roku, zarządzeniem Nr 188/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

23 marca 2017 roku, uchwałą Nr XVIII/154/2017 Rady Miasta Radziejów z dnia 29 marca 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 192/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 10 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 195/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 18 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 199/2017 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 205/2017 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 23 maja 2017 roku, zarządzeniem Nr 207/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

9 czerwca 2017 roku, uchwałą Nr XX/167/2017 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 czerwca 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 208/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 17 lipca 2017 roku, zarządzeniem Nr 210/2017 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 26 lipca 2017 roku, zarządzeniem Nr 212/2017 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 21 sierpnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 213/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

24 sierpnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 215/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 7 września 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 217/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 14 września 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 219/2017 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 września 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1: 

-  zapisaną kwotę dochodów 21.839.683,42 zł zastępuje się kwotą 21.889.269,18 zł, z tego: dochody 

bieżące w kwocie 21.882.744,18 zł, dochody majątkowe w kwocie 6.525,00 zł, 

-  szczegółowo zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały; 

2)  w § 2 ust. 1: 

-  zapisaną kwotę wydatków 26.369.683,42 zł zastępuje się kwotą 26.419.269,18 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 20.987.862,18 zł; wydatki majątkowe w kwocie 5.431.407,00 zł, 

-  dokonuje się przeniesienia wydatków w działach: transport i łączność, gospodarka mieszkaniowa, 

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, pomoc społeczna, edukacyjna opieka 

wychowawcza, 

-  szczegółowo zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4391



3)  § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

4)  § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 6.282.065,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”; 

5)  § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 

z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Miasto Radziejów 

w wysokości - 24.920,00 zł.”; 

6)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy łącznie w kwocie 

1.309.545,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 1.164.545,00 zł 

w tym: 

a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 104.250,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury łącznie w kwocie 737.000,00 zł, 

c) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 323.295,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 145.000,00 zł; 

3) wydatki z budżetu z tytułu dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 6 będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Radziejowie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Marek Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4391



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4391



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4391


		2017-11-15T11:45:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




